מ"ת 57599-07-15 מדינת ישראל נ' ראובני(עציר) ואח'
תיק חיצוני: פמצ 2791/15

כבוד השופטת תמר נסים שי בפני
יהודה אסרף המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה
ביום 29.7.15 הוגש כנגד המבקש ונאשם נוסף כתב אישום הכולל בחובו שלושה אישומים, כאשר למבקש מיוחס אישום
אחד בלבד מתוכם, וזאת בעבירה של מתן אמצעים לביצוע פשע לפי סעיף 498(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977

(ולהלן: חוק העונשין) ועבירה של קשירת קשר למעשים אחרים, עבירה לפי סעיף 500(7) לחוק העונשין.

בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרם של המבקש והנאשם הנוסף עד לתום ההליכים כנגדם.

כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת המעשים בית משפט דיון שהתקיים בעניינו של מבקש, קבע ביום 17.8.15, לאחר
המיוחסים לו וכן כי קיימת עילת מעצר בעניינו.

למתווה הדרגתי באופן ולחזור בעבודתו להמשיך למבקש לאפשר כדי יש זו בתוצאה
האינטרס הציבורי ותאויין מסוכנותו שעה שישהה במעצר בית חלקי בשעות הלילה כאמור.

זולת האמור לעיל, יתר התנאים שנקבעו, לרבות הערבויות הכספיות, יוותרו על כנם להבטחת תנאי השחרור.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ז, 28 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.